
醫檢再生學系 林 克 亮  老 師         李 啟 賓  老 師  

護理學系 

醫學系 

10/26
講座時間

講座地點皆於馬偕醫學院
本活動備有接駁車於捷運紅樹林站接送
中午備有餐點

所有講座

視光學系 

聽語學系 

免疫小尖兵-核酸疫苗的原理與製作

吳 德 玉  老 師  

認識與實作基礎心肺復甦術

廖 恩 慈  老 師  

微生物-菌男黴女蟎寶寶

Scan Me !

陳 雅 郁  老 師          

視覺照護與驗光師初體驗

葉 麗 莉  老 師  

聽說語言治療師

新 北 市 × 馬 偕 醫 學 院

09:00-12:00

報 名 對 象 ｜ 新 北 市 公 私 立 高 中 一 至 三 年 級 學 生

報 名 方 式 ｜ 請 連 結 各 報 名 表 單 填 具 相 關 資 料

報 名 諮 詢 電 話 ｜ （ 0 2 ） 2 9 5 5 - 9 0 1 9  高 先 生

掃描右側QRCODE參與報名

承 辦 單 位 ｜ 新 北 市 教 育 局  新 課 綱 行 動 協 作 平 臺 、 馬 偕 醫 學 院

113學年度
上學期講座名稱  ＆  開課師資

進擊醫護·薪傳予你

全·程·免·費

11/09
09:00-12:00

11/16
09:00-12:00

11/17
09:00-12:00

11/30
09:00-12:00


